



Kyrkostyrelsens cirkulär nr 11/2018

21.6.2018

FÖRVALTNINGS- OCH SPECIALDOMSTOLARNA HAR EN NY E-TJÄNST – BESVÄRSANVISNINGAR MÅSTE UPPDATERAS

Förvaltnings- och specialdomstolarna har den 14 juni 2018 tagit i bruk en e-tjänst där medborgare och företag kan sköta ärenden med förvaltnings- och specialdomstolarna. På grund av det nya systemet **uppmannas församlingarna att uppdatera de besväransvisningar som ska bifogas beslut.**

Tjänsten tillhandahålls på adressen <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>. Via tjänsten kan medborgare och företag till exempel lämna in besvär, ansökningar och utredningar till en förvaltnings- eller en specialdomstol, besvara en begäran om hörande som en domstol har skickat, ställa frågor och få del av beslut. E-tjänsten är emellertid inte tillgänglig för myndigheternas egna ärenden, till exempel för att lämna in handlingar till en domstol.

Församlingarna bör komplettera besväransvisningarna så att e-tjänsten nämns i kontaktuppgifterna som ett alternativt sätt att lämna in besvär till en förvaltnings- eller specialdomstol. Justitieministeriet rekommenderar att församlingarna lägger till följande text i besväransvisningarna: *Besvär kan även lämnas in via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på adressen <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>*. Kompletteringen ska läggas till i alla punkter i besväransvisningen där man nämner kontaktuppgifterna till en förvaltningsdomstol eller Marknadsdomstolen. Modeller för besväransvisningar ingick i Kyrkostyrelsens cirkulär 7/2011.

E-tjänsten används av Högsta förvaltningsdomstolen, Helsingfors, Tavastehus, Östra Finlands, Norra Finlands, Åbo och Vasa förvaltningsdomstolar, Marknadsdomstolen samt Försäkringsdomstolen. I det första skedet används tjänsten inte av Ålands förvaltningsdomstol och Arbetsdomstolen.

Mer information ges av förvaltningschef Asta Virtaniemi, e-post [asta.virtaniemi\(at\)evl.fi](mailto:asta.virtaniemi(at)evl.fi).

KYRKOSTYRELSEN

Jukka Keskitalo

Asta Virtaniemi

ISSN 1797-0334